СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
От 03.02.2017 г.									№ 23/163
	с.Скворчиха

Об утверждении плана работы Администрации сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2017 год

     Заслушав информацию главы сельского поселения Скворчихинский сельсовет и рассмотрев примерный план работы Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Утвердить план работы Администрации сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2017 год (приложение 1).

Глава сельского поселения
Скворчихинский сельсовет
муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан              					    Г.Ф. Бардовская
[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ

РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

От 03

.0

2

.201

7

г.

№

23/163

с.Скворчиха

Об утверждении плана работы

Администрации

сельского поселения

Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан на 201

7

год

Заслушав информацию

главы сельского поселения Скворчихинский

сельсовет

и рассмотрев примерный план работы Совета сельского поселения

Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан Совета сельского поселения Ск

ворчихинский

сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан, Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш

и л:

1. Утвердить план работы

Администрации

сел

ьского поселения

Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан на 201

7

год (приложение 1).

Глава сельского поселения

Скворчихинский сельсовет

м

униципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Г.Ф. Бардовская

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН     РЕШЕНИЕ   От 03 .0 2 .201 7   г.                   №  23/163     с.Скворчиха       Об утверждении плана работы  Администрации   сельского поселения  Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан на 201 7   год           Заслушав информацию  главы сельского поселения Скворчихинский  сельсовет   и рассмотрев примерный план работы Совета сельского поселения  Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан Совета сельского поселения Ск ворчихинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан, Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш  и л:   1. Утвердить план работы  Администрации   сел ьского поселения  Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан на 201 7   год (приложение 1).       Глава сельского поселения    Скворчихинский сельсовет   м униципального района Ишимбайский район    Республики Башкортостан                              Г.Ф. Бардовская